
UCHWAŁA NR XII/89/25
RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO

z dnia 8 października 2025 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kolonowskie na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39, poz. 1180) uchwala się, co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Kolonowskie na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych do kwoty 47 841 602,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały;

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych do kwoty 54 976 504,09 zł; zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały;

3) zmienia się plan wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) zmienia się plan  udzielonych dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

5) zmienia się plan wydatków funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały;

6) zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej Kolonowskiego

Janusz Steinert

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 2374



Załącznik nr 1
 do uchwały nr XII/89/25

Rady Miejskiej Kolonowskiego
z dnia 8 października 2025 r.

Zmiana planu dochodów budżetowych Gminy Kolonowskie na 2025 rok

w złotych
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

600 Transport i łączność 59 139,00 0,00 15 000,00 74 139,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 0,00 15 000,00 45 000,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

30 000,00 0,00 15 000,00 45 000,00

752 Obrona narodowa 1 200,00 0,00 117 800,00 119 000,00
75295 Pozostała działalność 0,00 0,00 117 800,00 117 800,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 117 800,00 117 800,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

23 231 428,59 0,00 328 300,00 23 559 728,59

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

3 885 000,00 0,00 328 300,00 4 213 300,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 600 000,00 0,00 328 300,00 3 928 300,00
bieżące razem: 36 280 103,91 0,00 461 100,00 36 741 203,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

229 056,00 0,00 0,00 229 056,00

majątkowe
752 Obrona narodowa 0,00 0,00 101 086,00 101 086,00

75295 Pozostała działalność 0,00 0,00 101 086,00 101 086,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 101 086,00 101 086,00

majątkowe razem: 10 999 312,38 0,00 101 086,00 11 100 398,38
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

2 592 750,00 0,00 0,00 2 592 750,00

Ogółem: 47 279 416,29 0,00 562 186,00 47 841 602,29
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 821 806,00 0,00 0,00 2 821 806,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2374



Załącznik nr 2
 do uchwały nr XII/89/25

Rady Miejskiej Kolonowskiego
z dnia 8 października 2025 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych Gminy Kolonowskie na 2025 rok
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki  
jednostek 

budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

Inwestycje
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 8 127 257,00 471 139,00 471 139,00 0,00 471 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 656 118,00 7 656 118,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00600 Transport 

i łączność
po zmianach 8 187 257,00 526 139,00 526 139,00 0,00 526 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 661 118,00 7 661 118,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 363 118,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 118,00 333 118,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060014 Drogi publiczne 

powiatowe
po zmianach 378 118,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 118,00 333 118,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 593 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 243 000,00 7 243 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 45 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,0060016 Drogi publiczne 

gminne
po zmianach 7 638 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 248 000,00 7 248 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00630 Turystyka

po zmianach 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0063095 Pozostała działalność

po zmianach 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 680 026,75 5 660 026,75 5 464 026,75 4 028 356,75 1 435 670,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 320 000,00 0,00 700 000,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 950,00 3 950,00 3 950,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja 

publiczna
po zmianach 6 683 976,75 5 663 976,75 5 467 976,75 4 028 356,75 1 439 620,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 320 000,00 0,00 700 000,00 0,00
przed zmianą 72 200,00 72 200,00 72 200,00 0,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 950,00 3 950,00 3 950,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075075

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 76 150,00 76 150,00 76 150,00 0,00 76 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 218 886,00 117 800,00 117 800,00 0,00 117 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 086,00 101 086,00 0,00 0,00 0,00752 Obrona narodowa

po zmianach 220 086,00 119 000,00 118 800,00 0,00 118 800,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 101 086,00 101 086,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 218 886,00 117 800,00 117 800,00 0,00 117 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 086,00 101 086,00 0,00 0,00 0,0075295 Pozostała działalność

po zmianach 218 886,00 117 800,00 117 800,00 0,00 117 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 086,00 101 086,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 762 000,00 457 000,00 439 000,00 62 000,00 377 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00754

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 796 000,00 491 000,00 473 000,00 62 000,00 411 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 740 000,00 435 000,00 417 000,00 62 000,00 355 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075412 Ochotnicze straże 

pożarne
po zmianach 774 000,00 469 000,00 451 000,00 62 000,00 389 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 24 522 876,29 18 771 219,29 17 860 166,54 14 660 844,00 3 199 322,54 0,00 496 981,00 414 071,75 0,00 0,00 5 751 657,00 5 751 657,00 3 286 657,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata 

i wychowanie
po zmianach 24 721 726,29 18 770 069,29 17 859 016,54 14 660 844,00 3 198 172,54 0,00 496 981,00 414 071,75 0,00 0,00 5 951 657,00 5 951 657,00 3 286 657,00 0,00 0,00
przed zmianą 13 715 652,00 11 320 652,00 10 962 804,00 9 655 966,00 1 306 838,00 0,00 357 848,00 0,00 0,00 0,00 2 395 000,00 2 395 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,0080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 13 915 652,00 11 320 652,00 10 962 804,00 9 655 966,00 1 306 838,00 0,00 357 848,00 0,00 0,00 0,00 2 595 000,00 2 595 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 090 411,75 3 885 654,75 3 422 674,00 2 797 250,00 625 424,00 0,00 73 509,00 389 471,75 0,00 0,00 204 757,00 204 757,00 134 757,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080104 Przedszkola

po zmianach 4 089 261,75 3 884 504,75 3 421 524,00 2 797 250,00 624 274,00 0,00 73 509,00 389 471,75 0,00 0,00 204 757,00 204 757,00 134 757,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2374



przed zmianą 1 794 352,80 1 379 352,80 1 359 352,80 7 000,00 1 352 352,80 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona środowiska po zmianach 1 810 352,80 1 395 352,80 1 375 352,80 7 000,00 1 368 352,80 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090004

Utrzymanie zieleni 
w miastach 
i gminach po zmianach 171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 498 000,50 1 338 000,50 558 000,50 22 000,00 536 000,50 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 56 800,00 56 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego po zmianach 1 517 800,50 1 357 800,50 577 800,50 22 000,00 555 800,50 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 517 552,56 357 552,56 357 552,56 20 000,00 337 552,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 239,42 4 239,42 4 239,42 0,00 4 239,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092109

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby po zmianach 521 791,98 361 791,98 361 791,98 20 000,00 341 791,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092114 Pozostałe instytucje 

kultury
po zmianach 593 000,00 593 000,00 0,00 0,00 0,00 593 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092116 Biblioteki

po zmianach 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 158 447,94 158 447,94 158 447,94 0,00 158 447,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 560,58 15 560,58 15 560,58 0,00 15 560,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092195 Pozostała działalność

po zmianach 174 008,52 174 008,52 174 008,52 0,00 174 008,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 500 000,00 500 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00926 Kultura fizyczna

po zmianach 494 700,00 494 700,00 319 700,00 0,00 319 700,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 299 000,00 299 000,00 299 000,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092695 Pozostała działalność

po zmianach 293 700,00 293 700,00 293 700,00 0,00 293 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 54 414 318,09 35 723 395,71 30 991 314,96 20 979 236,47 10 012 078,49 1 394 000,00 2 487 195,00 414 071,75 116 814,00 320 000,00 18 690 922,38 15 644 775,00 3 286 657,00 3 046 147,38 0,00
zmniejszenie -43 450,00 -43 450,00 -6 450,00 0,00 -6 450,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 605 636,00 299 550,00 262 550,00 0,00 262 550,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 086,00 306 086,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 54 976 504,09 35 979 495,71 31 247 414,96 20 979 236,47 10 268 178,49 1 394 000,00 2 487 195,00 414 071,75 116 814,00 320 000,00 18 997 008,38 15 950 861,00 3 286 657,00 3 046 147,38 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2374



Załącznik nr 3
do uchwały nr XII/89/25

Rady Miejskiej Kolonowskiego 
z dnia 08 października 2025 roku

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Kolonowskie w 2025 roku
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 612 000,00 0,00 612 000,00

01095 Pozostała działalność 612 000,00 0,00 612 000,00

M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 612 000,00 0,00 612 000,00

Modernizacja drogi wewnętrznej stanowiącej dojazd do gruntów rolnych w Staniszczach Wielkich działka nr 22/1, 1139/1 100 000,00 0,00 100 000,00
Przebudowa drogi wewnętrznej stanowiącej dojazd do gruntów rolnych w m. Staniszcze Małe dz. nr 1172 12 000,00 0,00 12 000,00
Przebudowa drogi wewnętrznej stanowiącej dojazd do gruntów rolnych w Staniszczach Małych działka nr 651/1, 649/1, 648/1, 646/1, 645/1, 
642/3, 643, część 607 500 000,00 0,00 500 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 200 000,00 0,00 200 000,00
40003 Dostarczanie energii elektrycznej 200 000,00 0,00 200 000,00

M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 200 000,00 0,00 200 000,00

Budowa farmy  fotowoltaicznej 200 000,00 0,00 200 000,00
600 Transport i łączność 7 656 118,00 5 000,00 7 661 118,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 333 118,00 0,00 333 118,00

M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 333 118,00 0,00 333 118,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 2131 O ul. Arki Bożka w Kolonowskiem wraz z dokumentacją projektową 325 000,00 0,00 325 000,00
Dokumentacja projektowa budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej 1816 O Kadłub-Spórok ul. Guznera w m. Spórok 8 118,00 0,00 8 118,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2374



60016 Drogi publiczne gminne 7 243 000,00 5 000,00 7 248 000,00

M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 7 243 000,00 5 000,00 7 248 000,00

Budowa  ulicy Piaskowej w Kolonowskiem 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00
Budowa drogi gminnej - łącznik ulicy Opolskiej i Leśnej w Kolonowskiem 90 000,00 0,00 90 000,00
Budowa drogi gminnej na działkach 845, 844/2, 843/4 w Kolonowskiem 38 000,00 0,00 38 000,00
Budowa drogi KDW 4 w miejscowości  Staniszcze Małe 85 000,00 5 000,00 90 000,00
Modernizacja nawierzchni ulicy Słonecznej w Kolonowskiem 220 000,00 0,00 220 000,00
Modernizacja odnogi ul. Leśnej w Kolonowskiem 30 000,00 0,00 30 000,00
Modernizacja odnogi ul. Polnej w Kolonowskiem 60 000,00 0,00 60 000,00
Przebudowa drogi gminnej  ul. Guznera w Spóroku 2 610 000,00 0,00 2 610 000,00
Przebudowa ul. Dworcowej w Staniszczach Wielkich II etap 200 000,00 0,00 200 000,00
Przebudowa ulicy Krzywej na odcinku od przejazdu kolejowego do ulicy Sosnowej wraz z odnową nawierzchni na pozostałych odcinkach 170 000,00 0,00 170 000,00
Rozbudowa skrzyżowania ulic Cmentarnej i  Eichendorffa oraz modernizacja ulicy Eichendorffa w Staniszczach Małych 40 000,00 0,00 40 000,00
Stacja ładowania pojazdów elektrycznych z przebudową drogi dojazdowej i budową centrum przesiadkowego 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00

60095 Pozostała działalność 80 000,00 0,00 80 000,00

M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 80 000,00 0,00 80 000,00

Utwardzenie terenu pomiędzy stacją PKP do ulicy Ks. Gajdy w Staniszczach Małych 80 000,00 0,00 80 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 225 000,00 0,00 225 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 190 000,00 0,00 190 000,00

M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 190 000,00 0,00 190 000,00

Wykup gruntów 190 000,00 0,00 190 000,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 35 000,00 0,00 35 000,00

M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 35 000,00 0,00 35 000,00

Termomodernizacja budynku komunalnego przy ul. Dzierżonia 17A w Kolonowskiem 35 000,00 0,00 35 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2374



750 Administracja publiczna 320 000,00 0,00 320 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 320 000,00 0,00 320 000,00

M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 320 000,00 0,00 320 000,00

Instalacja Klimatyzacji pomieszczeń na pierwszym piętrze budynku Urzędu Miasta i Gminy w Kolonowskiem 150 000,00 0,00 150 000,00
Modernizacja  pomieszczeń Urzędu Stanu Cywilnego 150 000,00 0,00 150 000,00
Zakup kompensatora mocy biernej wraz z montażem dla Urzędu Miasta i Gminy w Kolonowskiem 20 000,00 0,00 20 000,00

752 Obrona narodowa 0,00 101 086,00 101 086,00
75295 Pozostała działalność 0,00 101 086,00 101 086,00

M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 0,00 101 086,00 101 086,00

Program Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 0,00 101 086,00 101 086,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 305 000,00 0,00 305 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 305 000,00 0,00 305 000,00

M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 305 000,00 0,00 305 000,00

Optymalizacja i ograniczanie zużycia energii w budynkach użyteczności publicznej (OSP Kolonowskie) 40 000,00 0,00 40 000,00
Zakup kompensatora mocy biernej wraz z montażem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Staniszczach Wielkich 20 000,00 0,00 20 000,00
Zakup pralki do ubrań specjalnych 65 000,00 0,00 65 000,00
Zakup przyczepki przeciwpowodziowej dla  OSP Fosowskie 20 000,00 0,00 20 000,00
Zakup rozpieracza kolumnowego dla OSP Staniszcze Wielkie 10 000,00 0,00 10 000,00
Zakup samochodu strażackiego dla OSP Fosowskie 150 000,00 0,00 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 751 657,00 200 000,00 5 951 657,00
80101 Szkoły podstawowe 2 395 000,00 200 000,00 2 595 000,00

M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 2 395 000,00 200 000,00 2 595 000,00

Budowa wjazdu na teren Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Kolonowskiem od ulicy Fabrycznej 50 000,00 0,00 50 000,00
Modernizacja części dachu Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Kolonowskiem 100 000,00 50 000,00 150 000,00
Modernizacja oświetlenia zewnętrznego w Publicznej Szkole Podstawwej nr 1 w Kolonowskiem 15 000,00 0,00 15 000,00
Przebudowa i rozbudowa budynku  Publicznej Szkoły Podstawowej Staniszcze Wielkie - Kolonowskie 3 im. Jana Pawła II 2 150 000,00 0,00 2 150 000,00
Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej od dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: Publiczna Szkoła 
Podstawowa Staniszcze Wielkie - Kolonowskie 3 20 000,00 0,00 20 000,00

Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej od dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Staniszczach Małych 20 000,00 0,00 20 000,00

Wymiana kotła w Publicznej Szkole Podstawowej Staniszcze Wielkie - Kolonowskie 3 0,00 150 000,00 150 000,00
Zakup kompensatora mocy biernej wraz z montażem dla Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Kolonowskiem 40 000,00 0,00 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2374



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 151 900,00 0,00 3 151 900,00

M1IUZ inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 3 151 900,00 0,00 3 151 900,00

Budowa pasywnego budynku oddziału przedszkolnego przy PSP Staniszcze Wielkie - Kolonowskie 3 151 900,00 0,00 3 151 900,00
80104 Przedszkola 204 757,00 0,00 204 757,00

M1IUZ inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 134 757,00 0,00 134 757,00

Wsparcie edukacji przedszkolnej w Gminie Kolonowskie ( urządzenia na plac zabaw, urządzenie wielofunkcyjne) 134 757,00 0,00 134 757,00

M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 70 000,00 0,00 70 000,00

Modernizacja systemu wentylacji w Publicznym Przedszkolu nr 1 w Kolonowskiem 70 000,00 0,00 70 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 000,00 0,00 415 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 0,00 10 000,00

M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 10 000,00 0,00 10 000,00

Przydomowe oczyszczalnie 10 000,00 0,00 10 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 0,00 100 000,00

M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 100 000,00 0,00 100 000,00

Zadania w zakresie ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Kolonowskie 100 000,00 0,00 100 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 000,00 0,00 300 000,00

M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 300 000,00 0,00 300 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Kajakowej w Kolonowskiem 40 000,00 0,00 40 000,00
Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Prostej w Kolonowskiem 260 000,00 0,00 260 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00 0,00 5 000,00

M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 5 000,00 0,00 5 000,00

Zadania w zakresie usuwania azbestu na terenie Gminy Kolonowskie 5 000,00 0,00 5 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 160 000,00 0,00 160 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 160 000,00 0,00 160 000,00

M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 160 000,00 0,00 160 000,00

Przebudowa pomieszczeń sanitariatów w budynku Centrum Aktywności Wiejskiej Staniszcze Małe 120 000,00 0,00 120 000,00
Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej od dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: Centrum 
Aktywności Wiejskiej w Spóroku 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup kompensatora mocy biernej wraz z montażem dla Centrum Aktywności Wiejskiej w Spóroku 20 000,00 0,00 20 000,00
Razem 15 644 775,00 306 086,00 15 950 861,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2374



Załącznik nr 4
do uchwały nr XII/89/25

Rady Miejskiej Kolonowskiego 
z dnia 08 października 2025 roku

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kolonowskie w 2025 roku
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznychDział Rozdział Grupa Wyszczególnienie
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

plan przed zmianą 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmiana -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00921 92114 B2DOT Biblioteka i Centrum Kultury

plan po zmianie 593 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00921 92116 B2DOT Biblioteka i Centrum Kultury
plan po zmianie 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 780 000,00 0,00 423 118,00 0,00 0,00 734 000,00
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Razem

plan po zmianie 780 000,00 0,00 423 118,00 0,00 0,00 734 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2374



Załącznik nr 5
do uchwały nr XII/89/25

Rady Miejskiej Kolonowskiego 
z dnia 08 października 2025 roku

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Kolonowskie w 2025 roku

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie W tym wydatki 
majątkowe

750 Administracja publiczna 1 200,00 500,00 1 700,00 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 200,00 500,00 1 700,00 0,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 1 200,00 500,00 1 700,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 513,38 0,00 513,38 0,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 513,38 0,00 513,38 0,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 513,38 0,00 513,38 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 500,00 4 800,00 28 300,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00 4 239,42 10 239,42 0,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 6 000,00 4 239,42 10 239,42 0,00

92195 Pozostała działalność 17 500,00 560,58 18 060,58 0,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 17 500,00 560,58 18 060,58 0,00

926 Kultura fizyczna 6 300,00 -5 300,00 1 000,00 0,00
92695 Pozostała działalność 6 300,00 -5 300,00 1 000,00 0,00

Spórok 34 013,38

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 6 300,00 -5 300,00 1 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2374



600 Transport i łączność 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00
60095 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00 -1 300,00 2 700,00 0,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00 -1 300,00 2 700,00 0,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 4 000,00 -1 300,00 2 700,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 278,44 0,00 13 278,44 0,00
92195 Pozostała działalność 13 278,44 0,00 13 278,44 0,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 13 278,44 0,00 13 278,44 0,00

926 Kultura fizyczna 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00
92695 Pozostała działalność 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00

Staniszcze Małe 45 778,44

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2374



750 Administracja publiczna 1 000,00 2 150,00 3 150,00 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 2 150,00 3 150,00 0,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 1 000,00 2 150,00 3 150,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 000,00 -1 000,00 8 000,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 9 000,00 -1 000,00 8 000,00 0,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 9 000,00 -1 000,00 8 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 10 500,00 -1 150,00 9 350,00 0,00
80104 Przedszkola 10 500,00 -1 150,00 9 350,00 0,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 10 500,00 -1 150,00 9 350,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 678,44 0,00 23 678,44 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 331,00 0,00 9 331,00 0,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 9 331,00 0,00 9 331,00 0,00

92195 Pozostała działalność 14 347,44 0,00 14 347,44 0,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 14 347,44 0,00 14 347,44 0,00

926 Kultura fizyczna 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00
92695 Pozostała działalność 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00

Staniszcze Wielkie 45 778,44

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00

Razem 125 570,26 0,00 125 570,26 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2374



Załącznik nr 6
do uchwały nr XII/89/25

Rady Miejskiej Kolonowskiego 
z dnia 08 października 2025 roku

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Kolonowskie związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku 

Dochody
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
600 Transport i łączność 30 000,00 15 000,00 45 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 15 000,00 45 000,00

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 30 000,00 15 000,00 45 000,00

Razem 30 000,00 15 000,00 45 000,00

Wydatki
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
600 Transport i łączność 30 000,00 15 000,00 45 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 15 000,00 45 000,00
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00 15 000,00 45 000,00

Razem 30 000,00 15 000,00 45 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2374


		2025-10-09T11:48:19+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




